证券代码：002503                  证券简称：搜于特                  公告编号：2019-034

搜于特集团股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、为推进搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）发展战略规划的实施，公

司近期将参与用于新总部三期建设的土地的竞拍。为落实新总部三期项目建设工作，公

司拟以自有资金人民币 5,000 万元投资设立全资子公司广东盛德隆实业有限公司，作为

新总部三期项目的建设主体。

2、2019 年 4 月 15 日，公司第五届董事会第三次会议审议通过了《关于投资设立全

资子公司的议案》，同意公司投资设立全资子公司广东盛德隆实业有限公司。本次对外

投资事项属于公司董事会审批权限，无需提交股东大会审议批准。

3、本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

1、公司名称：广东盛德隆实业有限公司（公司名称已取得工商行政管理局核准）

2、注册资本（拟）：5,000 万元人民币

3、出资比例（拟）：公司持股比例 100%

4、注册地址（拟）：东莞市道滘镇大岭丫村新鸿昌路 1 号 2 栋 10 楼 1006 室

5、经营范围（拟）：销售、网上销售：服装、鞋帽、针纺织品、皮革制品、羽绒制

品、纺织布料、箱包、玩具、装饰品、工艺品、电子设备、纸制品、日用消费品、钟表

眼镜、化妆品、电子产品、家用电器、文具体育用品、衣架、陈列道具、模特儿道具、

灯具、音响设备；仓储服务；餐饮服务；软件开发；房地产开发经营；商务信息咨询；

互联网零售；纺织品产品开发、设计服务；展览展示服务；企业管理咨询服务；信息技

术咨询服务、数据处理和存储服务；品牌代理；供应链管理。

三、投资目的、存在风险及对公司的影响

1、投资目的

为落实新总部三期项目的建设工作，公司以自有资金投资设立全资子公司广东盛德

隆实业有限公司，承担新总部三期项目的建设工作，推进公司发展战略规划的实施。

2、存在的风险及对公司的影响

本次公司设立全资子公司是落实公司发展战略规划及经营发展的需要，但同时也存

在市场变化、子公司经营管理的风险，可能对公司财务状况及经营业绩造成一定影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

公司将按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司信息披

露管理办法》等相关法律法规规定，及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

搜于特集团股份有限公司董事会

2019 年 4 月 16 日

	一、对外投资概述
	二、投资标的的基本情况
	三、投资目的、存在风险及对公司的影响